
QIANJIANG EVENING NEWS

2016.8.19 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068 B15

分类·广告分类·广告

商务 Business
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

公 告

杉康医疗投资（宁波）有限公司

注销清算公告：本公司股东（出

资人）已决定解散本公司，请债

权人自接到本公司书面通知书

之日起三十日内，未接到通知

书的自本公告之日起四十五日

内，向公司清算组申报债权登

记，逾期不申报的视其为没有

提出要求。

中标公示：浙江省人保视频联
网监控系统，拟中标单位：浙江
图灵软件技术有限公司，中标
价：1765900 元。公示单位：中
国人民财产保险股份有限公司
浙 江 省 分 公 司 。 联 系 电 话 ：
13758100583 日 期 ：2016 年 8
月19日

浙江武阳建材工贸有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

913300005596725453）经 股 东

会决议，现拟向公司登记机关

申请注销登记，清算组成员：刘

晓猛、王静、丁国琴、陈媛媛，刘

晓猛为组长，请债权人于见报

之日起 45 日内向本公司清算

组申报债权。特此公告。

公 告 ：债 务 人 俞 益 锋 分 别 于
2014 年 5 月 21 日、5 月 27 日、6
月5日、7月15日分五次向李国
军借款，现该五笔借款均已到
期，请债务人于公告见报三日
内还款

收 购

买卖二手注塑机13605896652

车 辆
收 购 国 2 国 3 老 旧 汽 油 小 车
13735809653

物业Property
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

出售勾庄工业区 4.5 亩工业用
地15067112666

乔 司 三 鑫 工 业 园 标 准 厂 房
2800m2 出 租 有 宿 舍 食 堂
13957120918陈

下沙多层厂房办公楼出租合作
3万方18668160933

求 租 厂 房 2000m2 场 地 20 亩
13588899440

整体出售海宁许村镇 320 国道
边土地 35 亩，厂房 16000 平米
13906508973

出租五星村 石大路边标准厂
房6000m213905819351

城北康宁路 2000m2 厂房招租
13750801964

仓库厂房
位于华丰路 116 号 3500m2 独
立全新两层商场招租，适合银
行、专科医院、休闲娱乐、精品
超 市 等 ，18957103788 陈 先 生
87333790王先生

低价转让（或合作）五星级酒店
配套的温泉、足浴、SPA 养生馆
15395829697

文二西路 10 号 125 方地铁口，
文一路 335 号 45 方 11 路总站
旁旺铺招租13305818898

营 业 房

出租省委党校内社苑宾馆写字
楼18958162118

写 字 楼

售九溪别墅5500万15990090669

住房租售

生活Life
订版热线：0571-85310536 85311120 85310496

西 门 子 助 听 器
特别优惠

西 门 子 听 力 集 团 授 权 服 务 中 心

西子国际写字楼分店已开张

地 址 ：环 城 东 路 118 号 旗 舰 店 庆 春 立 交 桥 南 侧

请 在 医 生 指 导 下 使 用
批文：苏医械广审（文）第2015020039号87654651 声 望 听 力

即日起至31日新老店现场咨询、试听、验配。

新地址：西子国际C座701邵逸夫医院对面

87608680 、

知名装饰
先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

▲采荷搬家城东优86712180

▲九堡德胜搬家87159251优

城北搬家：朝晖、大关、东新、石桥
翠苑、三墩、北站、康桥 88321620 ▲惠民搬家86466075特低价

▲城西搬家88821249特优价

▲半山丁桥搬家88237456优

▲喜洋洋搬家86458170低价

搬家家政

遗 失

遗 失 2013 年 10 月 12 日 发 周
玉 凤 营 业 执 照 正 本
330182600016310作废。

凌根初遗失德清县工商管理局
2012年5月10日发的注册号为
330521600045167 的 营 业 执 照
正本，声明作废

父亲倪佳俊母亲张岚遗失儿子
倪 锦 出 生 医 学 证 明 ，证 号
M330643852声明作废

殷月芳，2016年8月遗失浙江省
专业技术资格证书，资格名称：
初级，专业名称：中药学，证书
编号：1396060041，声明作废。

遗失杭州之江度假区宇翔水果
店 营 业 执 照 正 本
330196600036755声明作废

遗 失 周 卫 仙 失 业 证 ，证 号
1310581298声明作废。

父亲柯立祥母亲林贵敏遗失女
儿 柯 瑾 萱 出 生 证 明 证 件 号
K330367015声明作废

刘小珍遗失杭州中港绿泰房地
产开发有限公司销售不动产发
票（客户联）一张，发票号码：
00338972 声明作废

杭州尚兴智能工程有限公司遗
失增值税普通发票 4 份，代码
3300124620，号 码 20271908、
20271910、20271912、20271925
声明作废。

父亲姚远锡，母亲付玉婷遗失
姚梓涵的出生医学证明，证明
证号：L330175768声明作废

杭州嘉茂实业有限公司遗失杭
州市市场监督管理局 2015 年
10 月 30 日核发的信用代码为
9133010055515058X3 的 营 业
执照正本，声明作废

营业执照遗失杭州秋茹服饰有
限公司，遗失营业执照正本，注
册号330104000174419声明作废

浙江挺盛环境工程设备有限公司，
税 号 91330106060966122B，
遗失浙江增值税专用发票壹
份 ，代 码 3300153130，号 码
22996352，声明遗失。

义乌市宏发市政工程有限公司
遗失安全生产许可证正本，编
号 ：（浙）JZ 安 许 证 字 [2014]
170007声明作废

杭州经济技术开发区赵森鞋服
店遗失杭州市市场监督管理局
经济技术开发区分局 2015 年 8
月 24 日 核 发 的 注 册 号 为
330198600147285 的 营 业 执 照
副本声明作废

遗失太平洋保险商业险保单号
AHAZ316ZH915B001233S 声
明作废。朱金民

杭州开创担保有限公司遗失原
法人“陈海华”法人章一枚，公
司财务章一枚，声明作废

遗失《会计证》33010200000037
声明作废。王悦

杭州弘康药店有限公司飞云江
路分店遗失税务登记证副本，
税 号 浙 税 联 字
33010078826721X声明作废

遗失杭州索罗电子商务有限公
司法人章及财务章各一枚，声
明作废

杭州经济技术开发区舒新餐饮
店丢失已开具浙江增值税普通
发票一张代码3300161320号码
01379768金额254元，声明作废 本单位遗失市场名称登记证原

件 一 份 ，证 号 ：工 商 市 字
3301001014 号，特此声明。杭
州利有四季服装城有限公司
2016年8月19日

杭州萧山城厢爱心数码彩扩工
作室遗失通用机打发票，代码
133011520329，号码 00905384、
00905404声明作废

卢潇扬遗失士兵证证号浙消字
第10011575号声明作废

杭州市西湖区仁艺美发工作室
遗失杭州市工商行政管理局西
湖分局 2012 年 6 月 5 日核发的
注册号为 330106600262995 的
营业执照正本，声明作废

杭州西湖风景名胜区阿高茶庄
遗失杭州市工商局西湖风景名
胜区分局2013年5月31日核发
的 注 册 号 为 330194600002622
的营业执照副本，声明作废

杭州市江干区张洪兴食品店遗
失杭州市工商行政管理局江干
分局2013年8月22日核发的编
号 SP3301041350038056 的食品
流通许可证副本，声明作废

杭州市拱墅区聚鑫百货商行遗
失杭州市工商行政管理局拱墅
工商分局2012年7月27日核发
的 注 册 号 为 330105600220737
的营业执照正（副本）；税务登
记 证 正 本 ， 税 号 ：
3301041980062930131J，声明作
废。

诸倩倩，遗失会计从业资格证
书，档案号码 33010800007979
声明作废

杭州市下城区仕晖贸易商行遗
失杭州市工商行政管理局下城
分局 2014 年 9 月 4 日核发的注
册号为 330103600378342 的营
业执照正副本，声明作废

绍兴云缦纺织有限公司遗失
《对 外 贸 易 经 营 者 备 案 登 记
表》，备案登记表编号 02269071
声明作废

遗失由杭州佰优能实业有限公
司开具的浙江增值税普通发
票 ，代 码 3300153320，号 码
14479732 价税合计 1131748 元
的发票现登报遗失 遗失杭州市下城区工商局于

2015年8月14日核发的注册号
为 330103600428546 的营业执
照副本，声明作废。

微泰医疗器械（杭州）有限公司
遗失浙江省人民政府 2014 年
12 月 15 日核发的批准号为商
外资浙府资杭字[2014]09603号
的中华人民共和国台港澳侨投
资企业批准证书正本一本、副
本2一本，声明作废。

物业 PROPERTY 订版热线：85311129 85310536 85310496 85311120教育 Education 订版热线：0571- 85310536 85311120 85310496 网络版:www.qjwb.com.cn

学历教室 杭州计算机学校
秋季招生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实

施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成

天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技

能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以

上的专业。

“一技成”专业设置 开学日期：9月8日

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术

③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计

⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年

二、高中、职高学历入学，学制三年

咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

成 教（夜 大）招 生
★电子注册★免费高复★文凭硬★学费低★

名 校 ：农 林 大 学 / 浙 江 外 国 语 / 浙 江 经 职 院

专/本科：会计、工商、国贸、环艺、学前、建筑、造价、

电商、机电、计算机、营销、广告、食品安全、金融等

地址：西湖区振华路 200 号电话:89882712 89882714

中国美术学院成人高考招生
专 升 本 、高 起 本 、高 起 专 绘 画 、艺 术 设 计 专 业

电话：86652456 网址 http://jxjy.caa.edu.cn/

泰国博仁大学中国-东盟国际学院
（本硕连读最快 4 年完成课程）

华 语 授 课 ，无 雅 思 托 福 门 槛

新海上丝绸之路孔子学院、电影栀子花开合作拍摄地

中国教育部学历学位认证 咨询电话：4006914691
开办28年●全国三八红旗集体●全国劳动模范罗红英主讲

学美容美发化妆美甲到花都
杭州滨江高教园滨文路花都大楼●85192888●WWW.ZJHD.COM

知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代汽修学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益

▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班

▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班

▲ 汽 车 美 容 装 潢 店 长 班 ▲ 汽 车 二 手 评 估 班 ▲ 汽 车 改 装 班

▲汽车新能源技师班▲汽修精品大专班▲2+3 高级技工班

电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 8 月 28 日开学

资格教室


